Anno domini Millesimo Sexcentesimo deci mo nono, die vigesima
mensis Februarii, ex jussu et mandato Illustrissimi domin i domini Petri
Pázmány, Archieprt Ecclesire Metropolitanre Strigoniensis, locique ejus
dem Comitis perpetui, Primatis Regni Hungariee, Legati nati, Summi
Secretarii Cancellarii ac Sacratissimse Csesarese Regireque Majestatis
Consiliarii : in sedibus Reverendissimi domini Pauli Almássy Episcopi
Vacien., Preepositi Sancti Stephan i Prothomartyris de Castro Strigonien.,
dictie Sacras Csesarese Regireque Majestatis Consiliarii, Canonici et Gene
ralis in Spiritualibus prselibatse Ecclesire Strigonien. Vicarii, per eundem
Reverendissimum Pauium Alrnássy, necnon 'admodum Reverendos domi
nos Georgium Duboczky, Ladislaum Deáky, Nicolaum Nowak, Simonem
Banowszky, Emericum Agrien., mediante arbitraria compositione et deci
sione, certás queedam controversire inter Venerabile Capituium Posonien.
ab una: ac Reverendissimum dominum Thomam Balásffy, Electum
Eppum Bosznen. et Prsepositum Posonien. partibus ab altera, preeteritis
hisce die bus ex quibusdam causis subortre et excítatse, sopites pen itus
que annihilatse et sublatre sunt. Prius tamen quam memoratre dissen
siones et controversire revideri, discuti ac ventilari inciperent, coram
nobis suprascriptis arbitris przemissee partes, mutua prius utrirnque facta
reconciliatione ac stipulatione manuum, prtemissa omnia et singula, quid
quid in controversia partium secundum Deum ejusdemque justitiam
decerneretur, eredern partes sub vinculo et obligamine infrascripto, sancte,
illibate et inviolabiliter sese servaturas compromiserunt; unde etiam
coram nobis in hane pacis et concordire futuris semper ternporibus
duraturam devenerunt unionem. Facta amnistia omnium prreteritarum
ultro citroque illatarum Injuriarum.

Quandoquidem autem Vénerabile Capituium prius et ante omnia
se per Priepositum plurimum aggravatum esse confiteretur, utpote qui
contra Privilegia et antiquas dicti Capituli libertates, immunitates et
laudabiles consuetudines, nullo admisso per quempiam legitimo et ratio
nabili demerito, quorundam Capitularium vini, frumenti, vernalium por
tiones aliasque res, quin ima etiam ipsius Capituli communes proventus
ad se rapisset (sic l), arestasset et ademisset: ob id judicatum est diver
sos ob respectus, ut memoratus dominus Prtepositus, juxta solitam ct

Pázmány Péter összegyüjtött levelei. I. köt. 24
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sequam domini Decani limitationem, divisionem, ac regesti ln talibus
consueti continentias, quicquid a quopiam per ipsum ademptum fuisset,
statim et absque mora ullaque renitentia et difficultate prtedictus dorni
nus Praepositus singulis singula restituat restituique faciat et absquc
aliquo defectu. Quod etiam idem dominus Prsepositus, sponte, ultro,
fraterne se facturum compromisit.